
RC Friedberg - Pinggau 36. Wechsel-Panoramastraßen Bergrennen
9. Ferdinand Fischer Gedenkrennen

02.09.2023

Rang StartNr. Name Verein Zeit

Rang StartNr. Name Verein Zeit

Rang StartNr. Name Verein Zeit
1 39 Holzer Christoph TSV Bike Total Hartberg 00:22:09,0
2 25 Geier Stefan MTB Club Vorau 00:22:25,0
3 1 Wetzelberger Philipp RC Friedberg - Pinggau 00:22:35,0
4 8 Plank Daniel RC Friedberg - Pinggau 00:22:47,0
5 4 Kolb Stefan RC Friedberg - Pinggau 00:22:54,0
6 30 Fank Florian MTB Club Vorau 00:22:56,0
7 2 Haubenwaller Christian RC ASVÖ Birkfeld 00:23:06,0
8 41 Lagler Bernd Banana Crew 00:23:57,0
9 40 Holzer Manuel TSV Bike Total Hartberg 00:24:12,0

10 54 Michäler Martin RC Friedberg - Pinggau 00:30:58,0

Rang StartNr. Name Verein Zeit
1 10 Plank Martin RC Friedberg - Pinggau 00:22:02,0
2 27 Bartoschitz Kevin RC Friedberg - Pinggau 00:23:12,0
3 9 Jahrmann Aaron RC Friedberg - Pinggau 00:23:19,0
4 6 Plank Markus RC Friedberg - Pinggau 00:25:39,0
5 19 Michäler Ferdinand RC Friedberg - Pinggau 00:25:44,0
6 15 Kogelbauer-Neumüller Martin RC Friedberg - Pinggau 00:30:37,0
7 32 Rat Alexander RC 3-Ländereck 00:30:46,0

Rang StartNr. Name Verein Zeit
1 43 Plank Roland MTB Club Oberwart 00:22:31,0
2 36 Ertler Sascha 00:23:27,0
3 42 Derler Stefan RC Friedberg - Pinggau 00:24:24,0
4 45 Kerschbaumer Andreas Kerschbaumer 00:25:15,0
5 16 Gruber Michael Springrock Racing Team 00:27:14,0
6 52 Breineder Harald RC Friedberg - Pinggau 00:28:02,0
7 13 Stumpf Andreas URC Pinkafeld 00:28:48,0
8 29 Kostolani Christian FSVP Erste Bank 00:28:53,0
9 55 Brunner Christoph FF Friedberg 00:33:59,0

Altersklasse AK II

Altersklasse Schüler

Altersklasse Jugend

Altersklasse AK I

Altersklasse AK III



RC Friedberg - Pinggau 36. Wechsel-Panoramastraßen Bergrennen
9. Ferdinand Fischer Gedenkrennen

02.09.2023

Rang StartNr. Name Verein Zeit
1 37 Trausmüller Eduard WSA Greenteam 00:22:34,0
2 17 Spandl Jürgen RC Arbö Kindberg 00:22:53,0
3 21 Pernhofer Rupert RC Arbö Kindberg 00:22:55,0
4 33 Wildt Johannes RC ASVÖ Birkfeld 00:22:59,0
5 24 Huber Franz Radl Eck Racing Team 00:24:13,0
6 53 Nentwich Alfred RC Friedberg - Pinggau 00:25:00,0
7 46 Dorner Hans RC Friedberg - Pinggau 00:27:45,0
8 26 Pech Helmut MTB Club Oberwart 00:29:23,0
9 14 Reithmeier Richard URC Pinkafeld 00:29:45,0

10 12 Pauschwein Ralph URC Pinkafeld 00:30:30,0
11 49 Übelher Martin Waldbach 00:33:13,0

Rang StartNr. Name Verein Zeit
1 31 Taucher  Johann Radl Eck Racing Team 00:22:48,0
2 5 Haider Josef RC Friedberg - Pinggau 00:26:29,0
3 44 Rois Karl RC Friedberg - Pinggau 00:27:53,0
4 35 Wurm Gerhard RC ASVÖ Birkfeld 00:33:02,0

Rang StartNr. Name Verein Zeit
1 11 Neubauer Iris 00:31:10,0
2 18 Michäler Verena RC Friedberg - Pinggau 00:39:27,0
3 20 Neumüller Martina RC Friedberg - Pinggau 00:51:04,0

Rang StartNr. Name Verein Zeit
1 38 Paula Knoll-Rumpl RTT-Passail 00:27:21,0
2 28 Schurad Elisabeth FSVP Erste Bank 00:29:06,0
3 34 Wurm Margit RC ASVÖ Birkfeld 00:29:40,0
4 7 Hier Ingrid 00:30:01,0
5 23 Allmer Sylvia RC Friedberg - Pinggau 00:33:30,0

Altersklasse AK IV

Altersklasse AK V

Altersklasse Damen I

Altersklasse Damen II



RC Friedberg - Pinggau 36. Wechsel-Panoramastraßen Bergrennen
9. Ferdinand Fischer Gedenkrennen

02.09.2023

Rang Kat. Name Verein Zeit
1 AK II Plank Martin RC Friedberg - Pinggau 00:22:02,0
2 AK I Holzer Christoph TSV Bike Total Hartberg 00:22:09,0
3 AK I Geier Stefan MTB Club Vorau 00:22:25,0
4 AK III Plank Roland MTB Club Oberwart 00:22:31,0
5 AK IV Trausmüller Eduard WSA Greenteam 00:22:34,0
6 AK I Wetzelberger Philipp RC Friedberg - Pinggau 00:22:35,0
7 AK I Plank Daniel RC Friedberg - Pinggau 00:22:47,0
8 AK V Taucher  Johann Radl Eck Racing Team 00:22:48,0
9 AK IV Spandl Jürgen RC Arbö Kindberg 00:22:53,0

10 AK I Kolb Stefan RC Friedberg - Pinggau 00:22:54,0
11 AK IV Pernhofer Rupert RC Arbö Kindberg 00:22:55,0
12 AK I Fank Florian MTB Club Vorau 00:22:56,0
13 AK IV Wildt Johannes RC ASVÖ Birkfeld 00:22:59,0
14 AK I Haubenwaller Christian RC ASVÖ Birkfeld 00:23:06,0
15 AK II Bartoschitz Kevin RC Friedberg - Pinggau 00:23:12,0
16 AK II Jahrmann Aaron RC Friedberg - Pinggau 00:23:19,0
17 AK III Ertler Sascha 00:23:27,0
18 AK I Lagler Bernd Banana Crew 00:23:57,0
19 AK I Holzer Manuel TSV Bike Total Hartberg 00:24:12,0
20 AK IV Huber Franz Radl Eck Racing Team 00:24:13,0
21 AK III Derler Stefan RC Friedberg - Pinggau 00:24:24,0
22 AK IV Nentwich Alfred RC Friedberg - Pinggau 00:25:00,0
23 AK III Kerschbaumer Andreas Kerschbaumer 00:25:15,0
24 AK II Plank Markus RC Friedberg - Pinggau 00:25:39,0
25 AK II Michäler Ferdinand RC Friedberg - Pinggau 00:25:44,0
26 AK V Haider Josef RC Friedberg - Pinggau 00:26:29,0
27 AK III Gruber Michael Springrock Racing Team 00:27:14,0
28 Damen II Paula Knoll-Rumpl RTT-Passail 00:27:21,0
29 AK IV Dorner Hans RC Friedberg - Pinggau 00:27:45,0
30 AK V Rois Karl RC Friedberg - Pinggau 00:27:53,0
31 AK III Breineder Harald RC Friedberg - Pinggau 00:28:02,0
32 AK III Stumpf Andreas URC Pinkafeld 00:28:48,0
33 AK III Kostolani Christian FSVP Erste Bank 00:28:53,0
34 Damen II Schurad Elisabeth FSVP Erste Bank 00:29:06,0
35 AK IV Pech Helmut MTB Club Oberwart 00:29:23,0
36 Damen II Wurm Margit RC ASVÖ Birkfeld 00:29:40,0
37 AK IV Reithmeier Richard URC Pinkafeld 00:29:45,0
38 Damen II Hier Ingrid 00:30:01,0
39 AK IV Pauschwein Ralph URC Pinkafeld 00:30:30,0
40 AK II Kogelbauer-Neumüller Martin RC Friedberg - Pinggau 00:30:37,0
41 AK II Rat Alexander RC 3-Ländereck 00:30:46,0
42 AK I Michäler Martin RC Friedberg - Pinggau 00:30:58,0
43 Damen I Neubauer Iris 00:31:10,0
44 AK V Wurm Gerhard RC ASVÖ Birkfeld 00:33:02,0
45 AK IV Übelher Martin Waldbach 00:33:13,0
46 Damen II Allmer Sylvia RC Friedberg - Pinggau 00:33:30,0
47 AK III Brunner Christoph FF Friedberg 00:33:59,0
48 Damen I Michäler Verena RC Friedberg - Pinggau 00:39:27,0
49 Damen I Neumüller Martina RC Friedberg - Pinggau 00:51:04,0

Gesamtergebnis 



RC Friedberg - Pinggau 36. Wechsel-Panoramastraßen Bergrennen
9. Ferdinand Fischer Gedenkrennen

02.09.2023

Rang Kat. Name Verein Zeit
1 AK II Plank Martin RC Friedberg - Pinggau 00:22:02,0
2 AK I Wetzelberger Philipp RC Friedberg - Pinggau 00:22:35,0
3 AK I Plank Daniel RC Friedberg - Pinggau 00:22:47,0
4 AK I Kolb Stefan RC Friedberg - Pinggau 00:22:54,0
5 AK II Bartoschitz Kevin RC Friedberg - Pinggau 00:23:12,0
6 AK II Jahrmann Aaron RC Friedberg - Pinggau 00:23:19,0
7 AK III Derler Stefan RC Friedberg - Pinggau 00:24:24,0
8 AK IV Nentwich Alfred RC Friedberg - Pinggau 00:25:00,0
9 AK II Plank Markus RC Friedberg - Pinggau 00:25:39,0

10 AK II Michäler Ferdinand RC Friedberg - Pinggau 00:25:44,0
11 AK V Haider Josef RC Friedberg - Pinggau 00:26:29,0
12 AK IV Dorner Hans RC Friedberg - Pinggau 00:27:45,0
13 AK III Breineder Harald RC Friedberg - Pinggau 00:28:02,0
14 AK II Kogelbauer-Neumüller Martin RC Friedberg - Pinggau 00:30:37,0
15 AK I Michäler Martin RC Friedberg - Pinggau 00:30:58,0

Rang Kat. Name Verein Zeit
1 Damen II Allmer Sylvia RC Friedberg - Pinggau 00:33:30,0
2 Damen I Michäler Verena RC Friedberg - Pinggau 00:39:27,0
3 Damen I Neumüller Martina RC Friedberg - Pinggau 00:51:04,0

VEREINSMEISTERSCHAFT RC FRIEDBERG - PINGGAU     HERREN 

VEREINSMEISTERSCHAFT RC FRIEDBERG - PINGGAU     DAMEN 


